
 
 

 
 
 

 
Decreto n. 540.15 

Prot. 17142  
 
 

IL RETTORE 

 

 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- Visto il D.R. n. 478.15 prot. 14559 del 04.11.2015 con cui viene 
emanato il bando di selezione per titoli per formatori tutor da destinare ad 
attività di alfabetizzazione e apprendimento della lingua italiana; 
- Vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione nominata 
ai sensi del D.R. 507.15 Prot. 15778 sulla base dei punteggi ottenuti dai 
singoli candidati nella seduta del 10.12.2015; 

 

 

DECRETA 
 

 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità per formatori tutor 
relativamente all’a.a. 2015-2016: 

 

 

  COGNOME NOME TOTALE 
1 RENZONI LAURA 52 

2 CARLUCCIO SABRINA 49,12 

3 NI YANG 47,44 

4 VIAGGI GIULIA 47 

5 MARKU ELONA 45,3 

6 SALVINI ROBERTA 44,78 

7 DE CARLO SAMANTHA 43,6 

8 TELESCA MARTINA 43 

9 SANFILIPPO GIUSEPPE 42,8 

10 MANNA MARTINA 42,5 

11 FLORESTANO SARA 42,2 

12 GABRIELE GIUSEPPA MARIA 41,58 
13 DE CRISTOFARO MARCO 40,5 
14 SAVONA PAOLA 40,24 

15 GIULIANI ELEONORA 39 

16 BELLINZONA MARTINA 38,4 

17 AGUIARI ELISA 38,04 

18 SARHAN MIRIAM 38 

19 CIGNA ERIKA 37,3 

20 SANTORO IRIDE 36,75 

21 MONACI VIOLA 36,2 
 

 

  



 
 

 

 

segue Decreto n. 540.15 
Prot. 17142  

 

 

 

 

22 ARRIGHI CLAUDIA 35,3 

23 DEL SETTE VALENTINA 35 

24 SALVI NATALIA 34,6 

25 VINCI INA 34 

26 PARELLO VALERIA 34 

27 DONATI LORENZO 33,44 

28 PALERMO MARTINA 32,08 

29 GARYACHUK ALLA 32 
 

 

 

 

Siena, 21 dicembre 2015 

      
 

                                                          IL RETTORE 
                f/to Prof. Pietro Cataldi 

 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del procedimento 

Dott.ssa Anna Maria Beligni 

 

Il compilatore 

Dott.ssa Roberta Lattanzio  


